

# Boendebladet BRF Kärrdal

## augusti 2019

---

### Ommålning loftgångstak

Vecka 36 påbörjas ommålning av loftgångstak med början i hus nr 627. Entreprenören kommer att ge närmare information till de boende i huset.

### Utemiljön

Gräsklippning och rensning av rabatter är beställda och kommer att utföras så snart som möjligt. I höst kommer vi att fortsätta med enskilda beställningar från vår mark-entreprenör. Under tiden går vi igenom avtal för att göra en ny upphandling vad gäller vår markskötsel.

#### *Trädgårdsgrupp*

Flera personer har visat intresse av att vara med i en trädgårdsgrupp. Det skulle gälla att hjälpa till med vattning och att rensa rabatter bl.a. Det är inte fråga om att ha egna odlingar. Kom gärna till Öppet hus där vi kan diskutera detta närmare.

### Tvättstugorna

Det är viktigt att följa de regler som gäller för tvättstugorna i vår förening.

Tvättstugor finns på Lomvägen 613, 617, 623 och 625. Tvättstugan i nr 623 är främst för grovtvätt.

Tvättiderna är vardagar mellan kl 07.00-21.00 och lördagar o. helgdagar mellan kl 10.00-21.00.

Du bokar tvättid 3 timmar åt gången. Om tvättiden inte utnyttjats inom 30 minuter kan någon annan boende ta över denna tid.

Du får inte ta någon annans bokade tvättid.

Efter tvätten ska maskiner torkas av och luddet tas ut ur torktummlaren. Rengör golvet. Städredskap finns i varje tvättstuga.

Du bokar tvättid med bokensnyckel. Om du saknar bokensnyckel, kontakta vår fastighetsskötare för att kvittera ut en nyckel på Expeditionen, Lomvägen 27 (gamla panncentralen), öppet kl 07.00-08.00 måndag-fredag, tfn 08-768 5277.

När du är klar med tvätten, ta bort nyckeln och parkera den på bokningstavlan eller ta med den hem.

Papperslappar gäller inte för att boka tvättid.

Det har slarvats i flera tvättstugor en längre tid och det har orsakat mycket missnöje. Vi ber därför våra medlemmar att respektera gällande tvättstugeregler.

### Stambytet

En lista med alla kända anmärkningar inkl. alla mail som har inkommit till styrelsen har sammanställts. BMG avser åtgärda samtliga anmärkningar och kommer snart att avisera för att få tillträde till lägenheterna.

### Öppet hus

Nästa Öppet Hus blir torsdag 5 september, kl 18.00-20.00. Därefter torsdag 10 oktober kl 18.00-20.00. Plats: Styrelselokalen, Lomvägen 621.

Passa samtidigt på att hämta en miljötratt. Miljötratten skruvas på en PET-flaska och underlättar insamling av överbliven matolja som kan bli till ny energi istället för att orsaka stopp i avloppet. Den fyllda PET-flaskan kan sedan slängas i hushållssoporna.



***Hälsningar från  
Styrelsen för HSB Brf Kärrdal***

Detta Boendeblad kan du också läsa på föreningens hemsida  
[www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal)  
Styrelsens e-post: [styrelsen@karrdal.se](mailto:styrelsen@karrdal.se)  
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133